SFC KARKKILA 45v. TREFFIT 30.08.-01.09.2024 VUOTINAINEN
Vuotinaistentie 561 03600 Karkkila

TREFFIOHJELMA

Perjantai 30.08.

klo
klo

klo
klo

12.00 -
17.00 - 20.00

21.00-00.30
23.00 - 07.00

Lauantai 31.08.

klo
klo
klo
klo

klo
klo

klo
klo
klo
klo

9.00
9.30
10.00
10.00

12.00
13.00

15.00

17.00 - 20.00
21.00 - 00.30
23.00 - 07.00

Sunnuntai 01.09.
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Siséanajo / Leiriytyminen
Saunat: 1 Naiset / 2 Miehet
Terassilla saunamakkarat
Orkesteritanssit

Hiljaisuus ulkona

Heréily

Lipunnosto / Tervehdyssanat

Arpojenmyynti

Renkaan pyoritys

+ Pihapeli, jossa palkintona Reppu

Bingo 2 € kuponki

Ruokailu (lohkoperunat+jauhelihapihvi+salaatti+leipa+levite)

45 v JuhlaPaivakahvit
Saunat: 1 Naiset / 2 Miehet
Karaoke

Hiljaisuus ulkona

Heraily

Luontopolku
Palkintojenjako ja Arpajaiset
Treffit paattyvat

Kictos mukana olosta ja turvallistae Rotimaikaa!

Treffimaksu sisaltaa valosahkon MAX 400W, ruokailun ja paivakahvit

Leo p.044 308 7780



